
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 17/2022 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 11 lutego 2022 roku 
 
w sprawie: ustalenia stawek opłat za korzystanie z obiektu sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 1, Szkole Podstawowej nr 2 oraz Świetlicy Środowiskowej w Gryfowie 
Śląskim. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2021 r., poz. 1372 z późn. zmian.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ustalam stawkę za korzystanie z obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1  
w Gryfowie Śląskim dla osób, klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej spoza 
Gminy Gryfów Śląski, w wysokości:  
- 25,00 zł - boisko wielofunkcyjne,  
- 25,00 zł - boisko do piłki nożnej 
za 1 godzinę plus podatek vat wg obowiązującej stawki, w godzinach funkcjonowania obiektu 
po godz. 1630 w dniach od poniedziałku do piątku oraz w dniach: soboty, niedziele i święta  
w godzinach otwarcia obiektu. 
 
§2. Ustalam stawkę za korzystanie z obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2  
w Gryfowie Śląskim dla osób, klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej spoza 
Gminy Gryfów Śląski, w wysokości:  
- 25,00 zł - boisko wielofunkcyjne,  
- 25,00 zł - boisko do piłki nożnej 
za 1 godzinę plus podatek vat wg obowiązującej stawki, w godzinach funkcjonowania obiektu 
po godz. 1630 w dniach od poniedziałku do piątku oraz w dniach: soboty, niedziele i święta  
w godzinach otwarcia obiektu. 
 
§3. Ustalam stawkę za korzystanie z obiektu Świetlicy Środowiskowej w Gryfowie Śląskim dla 
osób, klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej w wysokości 25,00 zł, za 1 godzinę 
plus podatek vat wg obowiązującej stawki, w godzinach ustalonych z Dyrektorem Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
§4. Opłaty wymienione w §1 niniejszego zarządzenia są przekazywane na rachunek Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim. Dowód opłaty jest okazywany administratorowi 
obiektu przed rozpoczęciem korzystania z obiektu. 
 
§5. Opłaty wymienione w §2 niniejszego zarządzenia są przekazywane na rachunek Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim. Dowód opłaty jest okazywany administratorowi 
obiektu przed rozpoczęciem korzystania z obiektu. 
 
§6. Opłaty wymienione w §3 niniejszego zarządzenia są przekazywane na rachunek Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfowie Śląskim. Dowód opłaty jest okazywany 
administratorowi obiektu przed rozpoczęciem korzystania z obiektu. 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
 


